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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adea Faik Shatri

Adelina Nezir Neziri
Adrian Agim Pllashniku
Afrore Hasim Jashari
Agnesa Agim Selimi
Agona Nuhi Makolli
Alban Behxhet Bajrami
Albane Skender Kuki¢
Albina Kosum Kosumi
Albiona Skender Tasholli
Altin Nazmije Dushullovci
Alush Ahmat Balaj
Aneta Agron Hasani
Anisa Ajvaz Saiti

Anita Nexhmedin Vérbica
Anita Nysret Mehmeti
Anita Xhavit Halili
Antigona Adem llazi
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Arbnore Shemsi Musa
Ardian Azem Mziu
Ardian Emin Sopjani
Ariana Xhelal Maxhuni
Ariola Nazim Berisha
Arlinda Atilj Veliji

Arta Naim Gashi

Auloné Fadil Zeqiri
Besart Nazmi Musa
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Juridik

Bagelor

Asllan Bilalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare private

Regjistri ID
180401100485
160401100219
190401100347
180401100630
180401100376
160401100747
190401100018
170401100751
170401100659
190401100113
180401100042
160401100345
160401100230
170401100758
180401100377
180401100756
170401100043

126801
160401100070
150401110652
150401110698
170401100160
170401100116
190401100058
170401100775
150401110404
180401100562
190401100109

Nota
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Besarta Alush Haliti
Besarta Xhelal Cakigi
Besjana Fatmir Canolli
Besmir Milaim Berisha
Besnik Hasan Bajrami
Blenda Fehmi Shagiri
Bleona Daut Geci
Blerina Vehbi Zuka
Blerta Nezir Idrizi
Bletina Hasim Bérbatovci
Blinera Skender Kongjeli
Bluanda Hilmi Nasufi
Bonis Shaip Metolli
Bujar Sylejman Qyqalla
Bukurije Ibrahim Gashi
Clirim Nusret Cena
Delfina Latif Sejdiu
Diana Abaz Abazi

Donat Osman Prekopuca
Edita Hajrullah Koca
Egzona Xhafer Berisha
Ekrem Hamit Jashari
Elda Fehmi Ajvazi
Eldiana Xhevdet Sadriu
Elmedina Basri Hakiu
Elona Ragip Canolli
Emine Ferat Magastena
Emine Zahir Abdullahu
Endrit Haxhi Dragaj

Era Skender Leci

Eréza Arsim Térnava
Erionit Mehmet Gashi
Ermira Nusret Pllana
Etleva Shemsedin Beqiri
Etrit Bekim Islami
Fatlind Agim Veliu
Fatlindé Fadil Qerimi
Féllénza Bahri Hyseni
Festim Xhemail Gérguri
Festiné Ali Vllasa
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100696
150401110272
180401100613
180401100566
180401100238
190401100207
180401100404
150401110129
180401100234
180401100224
150401120011
160401100310
150401110217
160401100568
140401120462
190401100408
160401100147
160401100305
180401100057
190401100133
170401100538
160401100654
180401100490
180401100684
190401100569
160401100621
138472
158854
150401110158
170401100572
190401100301
160401100737
180401100180
150401110508
140401120447
150401110220
190401100452
190401100107
150401110662
161510
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102
103
104
105
106
107
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Fitore Behram Birinxhiku
Fjolla Jakup Hasani
Fjorda Brahim Avdyli
Flakron Xhevat Beqiraj
Florian Jakup Kuleta
Flutra Zegir Sahitaj
Fluturé Bashkim Latifaj
Fortesa Halil Blakaj
Herolinda Naser Sllamniku
Herolinda Sylé Syla
Jetmir Osman Fazliu
Jetmire Murat Tora
Kaltrina Gazmend Mustafa
Laura Lumni Rrahmani
Lavdim Fadil Beka

Leart Adem Bajgora
Liridona Sherif Retkoceri
Lorik Albert Mirdita
Lumturije Rafiz Krasniqi
Mimoza Naim Dushku
Minire Bedri Hasani
Mirjeta Musa Goxhufi
Mirlind Agim Aliu

Natyra Shaban Mrasori
Qéndrim Rabit Sherifi
Qendrsa Regjep Muzagqi
Rina Fatos Krasniqi
Rrezarté Sejdi Demaku
Shpetim Osman Beqiri
Shqgipe Ukshin Bucaliu
Sylé Shaban Bytyqi
Verona Avdi Ademi
Vesa Syla Zejnullahu
Viola Asllan Hoti

Vjollca Shaip Zeqiri
Vjosa Fatmir Behrami
Xhemajl Arif Beqiri
Xhevdet Teki Pozhari
Yllnora Imer Haxhosaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100457
180401100194
180401100378
180401100623
150401110517
180401100178
190401100178
180401100250
160401100698
180401100473
140401120089
180401100162
170401100040
190401100322
190401100307
180401100315
135641
180401100398
140401110231
190401100226
157684
160401100628
190401100528
160401100890
160401100013
180401100083
150401110599
170401100356
160401100140
170401100108
190401100326
180401100171
160401100223
180401100505
160401100701
150401120137
150401110334
190401100558
190401100119

Provimi mbahet mé daté: 16.09.2022

1-55, 09:00, S1,
56-107, 09:00, S2
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